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PROTOKÓŁ Nr 54 /2009 
z posiedzenia Komisji Kultury i Oświaty 

z dnia 25 września  2009 r. 
 
 

W posiedzeniu udział wzięli : 
 
a/  pięciu członków Komisji Kultury i Oświaty /wszyscy obecni/. 
b/  Marek Malinowski – Skarbnik Gminy 
c/  Monika Żendarska – inspektor 
d/  Łukasz Żarna - inspektor  
 
Porządek obrad : 
 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad, 
2. Zatwierdzenie porządku obrad , 
3. Opiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy, 
4. Sprawy bieżące 
 
 
Ad 1- 2 
 

Po stwierdzeniu prawomocności obrad Komisja zatwierdziła porządek obrad i 
udała się na wizytację świetlic gminy Dębnica Kaszubska. 
 
Ad 3 
 
a/ 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Dębnica Kaszubska do 
Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Rybacka Pojezierze Bytowskie” jako członek 
zwyczajny. 
 Projekt uchwały przedstawił Łukasz Żarna – inspektor UG. 
Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 
 
b/ 
 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XII/57/2007 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia 23.10.2009 r. w sprawie uchwalenia „Zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Dębnica Kaszubska. 
Projekt uchwały przedstawiła Monika Żendarska – inspektor UG. 
Komisja proponuje nie zasiedlać mieszkań oświatowych w budynkach szkolnych 
gdzie odbywają się zajęcia dydaktyczne. 
 
c/ 
 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r.  
Skarbnik Gminy poinformował, że nastąpi zmniejszenie budżetu o 3.350 zł oraz 
zmniejszenie wydatków o kwotę 74.246 zł oraz zwiększenie wynagrodzenia 
pracowników UG o kwotę 25.834 zł. 
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d/ 
 Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu. 
Skarbnik poinformował, że projekt zostanie przedłożony radzie w dniu sesji. 
 
Ad 4 
 Członkowie komisji zapoznali się z opinią prawną dotyczącą wydzierżawiania 
gruntów. 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
Protokołowała: Irena Tkaczyszyn 
 
                                                                                                                Przewodnicząca 
                                                                                                        Komisji K ultury i Oświaty 
 
                                                                                                                 / -/Jadwiga Karaś 
  
 
  

 


